PAGE

Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караярский  сельсовет муниципального района Караидельский район
 Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.10.2021 №511 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденную постановлением главы сельского поселения Караярский сельсовет от 07 сентября 2020 №76, изложив Схему размещения нестационарных торговых объектов в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул. Набережная, 19, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте: www.Караяр.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Караярский сельсовет
муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

   Р.Т. Султанова
Приложение

к постановлению главы
сельского поселения

Караярьский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

от «02» декабря 2021 года №74

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района

 Караидельский район Республики Башкортостан

в новой редакции
	№

п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового

 объекта
	Специализация нестационарного

торгового

объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства

(да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РБ, Караидельский район, д.Абдуллино, ул.Озерная, 26
	Киоск
	Продовольственные товары, хлеб.
	Частная
	с 08.07.2016г.
	да

	2
	РБ, Караидельский район, с. Комсомольский, ул. Почтовая, 13
	Киоск
	Продовольственные товары, хлеб.
	Частная
	с 10.04.2012г.
	да